



محکمه

محاکمه دوباره عامل قتل کارگر شهرداری

فرهیختگان؛راننده یک خودروی لجن کش که از اتهام قتل عمد کارگر شهرداری تهران تبرئه شده بود، قرار است برای دومین بار در دادگاه کیفری از خود دفاع کند. حکم تبرئه این مرد از اتهام قتل عمد در دیوان عالی کشور تایید نشد.

صبح سوم اردیبهشت ۹۱ به کالتری ۱۳۸ جنت آباد خبر رسید «جواد» ۳۷ساله که کارگر شهرداری بود پس از دوگیری با راننده یک خودروی لجن کش کشته شده است، پلیس به محل جنایت رفت و به تحقیق میدانی پرداخت، یکی از همکاران جواد گفت: «من و جواد شهربان بودیم، از سامانه ۱۳۷ خبر رسید یک خودروی لجن کش در حال تخلیه غیر مجاز فاضلاب داخل یک جوی است، بلافاصله به محل رفتیم، اما راننده به محض روبه‌رو شدن با ما سوار خودرو شد تا بگریزد. او با چند خودروی پارک شده در حاشیه خیابان برخورد کرد. همان موقع جواد از شیشه سمت شاگرد به اتاق خودروی لجن کش آویزان شد تا مانع فرار شود. راننده اما با چیزی شبیه میله به سرش کوبید که روی زمین افتاد. وقتی بالای سر جواد رسیدم از دنیا رفته بود.»

با آغاز تلاش برای ردیابی راننده خودروی لجن کش، دو روز بعد مرد ۳۵ساله‌ای به نام ناصر بازداشت شد. این مرد در بازجویی مقدماتی گفت: «در حال تخلیه فاضلاب بودم که با دو کارگر شهرداری روبه‌رو شدم. با دیدن آنها سوار ماشین شدم تا فرار کنم اما آنان مانع شدند. در آن گیرودار با چند خودرو برخورد کردم. در آن لحظه یکی از کارگران که به شیشه سمت شاگرد آویزان شده بود روی زمین افتاد. من ضربه‌ای به او نزدم.»

وقتی ناصر پشت تریبون دفاع ایستاد منکر قتل عمدی شد و گفت: «مرگ جواد یک اتفاق تلخ بود.او خودش از بالای رکاب خودرو به زمین افتاد و جان سپرد. من هیچ ضربه‌ای به سر او نزدم.»

در آن جلسه هیات قضایی از احمد که شاهد ماجرا بود خواست آنچه را دیده برای دادگاه بازگو کند. این مرد گفت: «من و جواد می‌خواستیم مانع فرار راننده خودروی لجن کش شویم، اما او چاقوی دسته زردی داشت و ما را تهدید کرد. جواد روی رکاب ماشین ایستاده بود که یک‌باره سقوط کرد. اما من ندیدم ناصر با چه چیزی بر سر او بکوبد.»

در پایان جلسه، هیات قضایی وارد شور شد و ناصر را از اتهام قتل عمد تبرئه و به اتهام قتل شبه‌عمد، به پرداخت دیه و سه سال زندان محکوم کرد. با اعتراض اولیای دم به حکم صادره پرونده در شعبه ۲۴ دیوان عالی کشور بار دیگر تحت بررسی قرار گرفت و این حکم تایید نشد. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. او قرار است این بار در شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران برای دومین بار از خود دفاع کند. این در حالی است که اولیای دم برای او حکم قصاص خواسته‌اند.

رویداد

دیه کامل هشت دانش آموز شین آبادی پرداخت شد



نماینده ایرانشهر در مجلس شورای اسلامی از پرداخت دیه کامل هشت دانش آموز شین‌آبادی خبر داد.
رسول حضری گفت: «بیمه ایران در آذربایجان غربی در پایان وقت اداری روز پنجشنبه دیه هشت نفر از دانش‌آموزان شین‌آبادی را که پرداخت نشده بود به‌طور کامل پرداخت کرد.» وی ادامه داد: «امیدواریم هر چه زودتر مستمیری دانش‌آموزان شین‌آبادی براساس مستمیری تأمین شود.»
به گزارش ایستا، او با اشاره به برگزاری مراسم بزرگداشت دانش‌آموزان شین‌آبادی در روز ۱۵ آذر ماه و در سالگرد حادثه آتش‌سوزی در مدرسه‌ای در شین‌آباد اظهار کرد: «ما در سال اول از دولت درخواست کرده بودیم روز ۱۵ آذر را به‌عنوان روز ایمنی و استانداردسازی مدارس نامگذاری کنند اما دولت علی‌رغم درخواست مکتوب ما این پیشنهاد را نپذیرفت و در دولت یازدهم هم برای چندمین بار این درخواست را مطرح کرده‌ایم و انتظار داریم دولت آن را قبول کند اما در غیر این صورت طرحی را به نام روز ملی ایمنی و استانداردسازی مدارس تقدیم مجلس می‌کنیم.»

مرگ تلخ یک کارگر در ریزش مرگبار دیوار

فرهیختگان؛ به دنبال ریزش یک ساختمان در حال گودبرداری یک کارگر جان سپرد و کارگر دیگر با تلاش آتش‌نشانان زنده از زیر خاک بیرون کشیده شد.
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: «ساعت ۵۸:۹ یکشنبه به آتش‌نشانی خبر رسید که دیواره محل گودبرداری در منطقه پامنار خیابان صوفیانی فروریخته و دو کارگر مدافنی شده‌اند. تلاش برای نجات دو نفر از کارگران آغاز شده بود که یک کارگر ۲۸ساله از زیر خاک زنده بیرون کشیده شد، اما کارگر دیگر جان سپرده بود. علت این رخداد از سوی کارشناسان در حال بررسی است.»

حوادث۱۴

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۳ ■ ۸ صفر ۱۴۳۶ ■ اول دسامبر ۲۰۱۴ ■ شماره ۱۵۳۷

اسیدپاشی در تهران:

چشمان رئیس بیمارستان ضیائیان زیر تیغ جراحی



کادر درمانی و تهدیدهای مکرر

حمله ناشی از احساسات نادرست از سوی همراهان بیمار به کادر پزشکی و پرستاری، مسیوق به سابقه است. یکی از حمله‌ها به پرستاران و مسئولان بیمارستان‌ها از سوی بیماران یا همراهان آنها در سال ۸۹ رخ داد. شهرپور سال ۸۹ پرستار بخشی سی‌سی‌وی بیمارستان شهید بهشتی یاسوج به نام عبدالوهاب دانشیار با ضربه پنجه بوکس همراه یک بیمار، پینایی چشم چپ خود را از دست داد. سه هفته بعد نیز دومین جراحی چشمی ناشی از حمله همراهان خشن بیمار در همین بیمارستان رقم خورد و قرینه چشم صالح رخشان که جانبا ز ۲۵ درصد و مسئول بخش اورژانس بیمارستان شهید بهشتی بود، پاره شد. این حوادث باعث شد، پلیس به صورت دائمی در بیمارستان‌ها مستقر شود. به فاصله کوتاهی پس از حمله به یک پرستار و مسئول اورژانس بیمارستان شهید بهشتی یاسوج، بهیار مشهدی نیز در جدال با بیمار خشن زخمی شد. پنجم مهر ۸۹ پسری که به دنبال درگیری با پدر و مادرش خوزنی کرده و رگ دستنش را بریده بود به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) مشهد رفت.

بیمار پس از ویزیت پزشک درمانگاه برای بخیه به سراغ اسماعیل جنگی، بهیار و پرستار رفت و ناگهان با مشت به بینی او کوبید. در نتیجه بینی پرستار شکست و دچار خونریزی شدید شد. شامگاه سی‌ویکم شهریور ۸۹ نیز غلامرضا سربابی، پزشک فوق تخصص قلب و عروق، در مقابل مطب شخصی‌اش در میدان ۵۳ نارمک تهران، هدف گلوله قرار گرفت و دو روز بعد در بیمارستان امام حسین(ع) جان سپرد. این پزشک پیشتر از سوی بستگان یک بیمار تهدید به مرگ شده بود. به این ترتیب بستگان پیرزن بیمار که یک پدر و پسر بودند ردیابی شدند. یکی از آنها وقتی در محاصره پلیس گرفتار شد با شلیک گلوله به جمجمه‌اش خودکشی کرد و پسر جوان گفت: «مادرم بیمار دکتر سربابی بود، من دکتر سربابی را مسئول مرگ مادرم می‌دانستم و به همین خاطر او را کشتم.»

ⓧ اخبار شناسایی متهمان کذب‌است

در همین حال اخباری مبنی بر شناسایی عاملان اسیدپاشی در برخی سایت‌ها منتشر شد. این سایت‌ها معمولاً اطرافیان یکی از بیماران بیمارستان ضیائیان را به‌عنوان عاملان اسیدپاشی معرفی کرده و گفته‌اند عاملان از لحاظ مالی با بیماران گفته‌اند عاملان از لحاظ مالی با بیماران به مشکل خورده بودند.
این در حالی است که اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران به هیچ‌وجه این موضوع را تایید نکرد و به فرهیختگان گفت: «این اخبار کذب است

فرار دزدان خودروهای لوکس با شلیک پلیس

گروه سیاسی؛دزدان خودروهای مدل بالا پس از شلیک پلیس با جا گذاشتن خودروهای دزدی پیاده گرختند.
سرهنگ کاظمی فرمانده انتظامی شهرستان چابهار استان سیستان گفت: «پس از اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت یک دستگاه خودروی زانتیا و یک دستگاه خودروی تویوتا هایلوکس در سطح

www.Farheekhtegan.ir

Mon | 1 Dec 2014 | vol.06 | No. 1537

فرهیختگان

بدون تیتر

ⓧ **حجت‌الله جهانبختی،** مدیرعامل آتش‌نشانی کرمانشاه از مصدومیت چهار نفر در اثر وقوع آتش‌سوزی شرکت «پوشش چاب» در شهرک صنعتی درود فرمان کرمانشاه خبر داد و گفت: «شعله‌های آتش با تلاش دو ساعته کمک‌رسانان مهار شد.»

ⓧ **پسر شرور** که با عریده‌کشی ناشی از مستی در خیابان جشنواره موجب رعب و وحشت ساکنان شده بود با تلاش پلیس دستگیر شد. این پسر وقتی خود را در محاصره پلیس دید با قهقهه بر سر خود کوبید.

ⓧ **سرهنگ محمد بخشنده** سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، از انهدام یک باند قاچاق و توزیع مواد مخدر در محدوده رباط کریم خبر داد و گفت: «در بازرسی از مخفیگاه اعضای این باند ۱۵۷کیلو تریاک و حشیش کشف شد.»

خبر

رئیس کل دادگستری استان فارس: انگیزه ضارب زنان در جرم شخصی است

رئیس کل دادگستری استان فارس جزئیات شناسایی، دستگیری و انگیزه ضارب زنان دانشجو در شهرستان جهرم را تشریح کرد.
علی القاصی مهر اظهار کرد: «در این قضیه، ضارب یک نفر بود که توسط نیروهای امنیتی و انتظامی و با کمک مسئولان قضایی شناسایی و دستگیر شد.» رئیس کل دادگستری استان فارس ادامه داد: «شناسایی، دستگیری، اقرار و بازسازی و بررسی صحنه جرم با حضور بازپرس و شاکیان، ظرف مدت ۷۲ ساعت انجام‌شده است.» به گزارش تسنیم، القاضی مهر با بیان اینکه تحقیقات از متهم رو به پایان است، اضافه کرد: «با توجه به وجود بیه تانی، برای متهم قرار بازداشت صادر و زندانی شد.» وی تصریح کرد: «پرونده به‌طور ویژه تحت نظارت و مدیریت قضایی استان قرار دارد و پیگیر هستیم تا هر چه سریع‌تر موجبات تشکیل جلسه دادگاه نیز فراهم شود.»

رئیس کل دادگستری استان فارس در مورد انگیزه ضارب از حمله به زنان با جاقق نیز، گفت: «انگیزه ضارب شخصی است و احتمال دارد ضارب دچار انحرافات شخصیتی نیز باشد که این مساله نیازمند بررسی و اظهارنظر پزشک است.»

سخن روز

دزدی هستند. به این ترتیب دستور توقف آنها صادر شد. رانندگان دو خودرو ام‌بی توجیه به ایست پلیس اقدام به فرار کردند و در نتیجه تعقیب و گریز آغاز شد.»
در آن بین ماموران به سمت خودروها شلیک کردند که سارقان با جا گذاشتن خودروهای مسروقه با پای پیاده از محل گریختند.

رپناز



باتلاش شهرداری بابل

ناوگان بازیافت تجهیز شد

با اعتبار بالغ بر دو میلیارد ریال چهار دستگاه خودروی جمع‌آوری مکانیزه زباله در شهر بابل آغاز به کار کرد.
انسان‌ها به شیوه‌های مختلف زباله تولید می‌کنند و با افزایش جمعیت تولید زباله نیز افزایش چشمگیری داشته است. این افزایش موجب بحران‌های زیست‌محیطی فراوانی شده که حیات موجودات کره زمین را به مخاطره انداخته است. افراد جامعه باید به این باور برسند که علاوه‌بر رعایت بهداشت فردی، ملزم به حفظ بهداشت محیط پیرامون خود نیز هستند زیرا در صورت عدم رعایت این موضوع، سلامت خود و سایر افراد جامعه نیز به خطر می‌افتد. یکی از موارد مهم در مورد حفظ و ارتقای سلامت جامعه جمع‌آوری و دفع زباله و مواد زاید است که متأسفانه در بسیاری از شهرها و روستاها به دلیل استفاده از روش‌های نادرست جمع‌آوری زباله، محیط‌زیست و سلامت افراد در معرض آلودگی قرار می‌گیرد.
مشارکت مردمی، شرط اصلی موفقیت در هر امر بهداشتی است. پس از تولید زباله باید آن را در محلی مناسب و با توجه به شرایط بهداشتی در سریع‌ترین زمان ممکن جمع‌آوری کرد و به محل مناسب دفن انتقال داد که بهترین روش، جمع‌آوری مستقیم از در منازل است.
به همین دلیل و برای رفاه و آسایش شهروندان بابل، شهرداری بابل با همکاری و مساعدت اعضای محترم شورای اسلامی شهر اقدام به خرید چهار دستگاه خودروی جمع‌آوری مکانیزه زباله کرده است.
مهندس خداداد، معاون خدمات شهری شهرداری بابل در مراسم آغاز به کار این دستگاه‌ها تصریح کرد: «برای خرید این دستگاه‌ها بالای دومیلیارد ریال هزینه شده است که این دستگاه‌ها بالای ۱۰۰ کیلو شیرابه را تصفیه

می‌کند و همچنین بالای دو تن زباله را به محض فشرده جمع‌آوری می‌کند.»
مهندس خداداد افزود: «۴۰ درصد خودروهای حمل زباله در بابل مکانیزه هستند و از این به بعد جمع‌آوری زباله در کوچه‌های باریک نیز با خودروهای مکانیزه خواهد بود.»
به گفته او با همکاری پیمانکاران مناطق چهارگانه خدمات شهری و با به‌کارگیری ۲۲ دستگاه خاور و نیشان مکانیزه و نیمه‌مکانیزه و ۳۰۰ کارگر با تجهیزات کامل، نظافت، رفت و روب، پاکیزه‌سازی و جمع‌آوری پسماند معابر صورت می‌گیرد.
خداداد در پایان بیان داشت: «امیدواریم با اقدامات انجام‌شده، خدمات بهتر و شایسته‌تری ارائه و شهروندان عزیزمان از آن بهره‌مند شوند و همچنین شهرداری همیشه به همکاری و همدلی شهروندان و ارائه پیشنهاد و نظر آنان در حوزه و زمینه‌های مختلف نیاز دارد و قطعاً برای مدیریت‌صحیح و اجرای برنامه‌ای اصولی و کارشناسانه برای پیشرفت و توسعه شهرها به کمک و همت همه همشهریان نیازمندیم.
جا دارد از همه اعضای شورای شهر نیز تقدیر کنم.»
فرامر ابوالحسنی، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر بابل در حاشیه به‌کارگیری این دستگاه‌ها در گفت‌وگویی به خبرنگار ما گفت: «با تلاش و پیگیری‌های صورت‌گرفته چهار دستگاه خودروی جمع‌آوری مکانیزه زباله در شهر بابل اضافه شد. با خرید این چهار دستگاه نیشان جمع‌آوری مکانیزه زباله که دارای مخزن شیرابه هستند امکان جمع‌آوری مکانیزه زباله در کوچه‌های کم‌عرض هم امکان‌پذیر شده است.» این چهار دستگاه با اعتبار بالغ بر دو میلیارد ریال از سوی پیمانکاران مناطق خدمات شهری شهرداری بابل خریداری شده است.